horas del 16 de febrero de 2020 hasta 15 de febrero de 2021 a las 24:00 horas y/o 
hasta agotar el presupuesto. 

VALOR: La Corporación de Abastos de Bogotá S.A. “CORABASTOS”, estimó el 
presupuesto oficial para el proceso de contratación en la suma de MIL CIENTO 
SESENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.160.000.000) INCLUIDO IVA 

Los interesados en consultar el pliego de condiciones, podrán hacerlo ingresando a la 
página web de la Corporación: http://www.corabastos.com.co, pestaña “Contratación”, 
link “Convocatoria Pública”, ítem “Convocatoria Pública Nro.